Проект

Постановление администрации городского округа Тольятти
от___________№__________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 31.08.2011 № 2632-п/1 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий городского округа Тольятти»

В целях совершенствования нормативного правового акта, в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий городского округа Тольятти, утвержденное постановлением от 31.08.2011 №2632-п/1 (Газета «Городские ведомости», 2011, 9 августа, 29 ноября, 2013, 5 апреля, 5 июля, 2015, 13 ноября, 2017, 13 января, 2018, 7 сентября, 2019, 20 декабря) (далее – Положение) изменения, изложив строку 35 таблицы 1 пункта 2.5 Положения в следующей редакции:
«
	25-30
	2-3

                                                                                                             ».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Городского округа Тольятти                                                          И.Н. Ладыка

[bookmark: _GoBack]